МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. КИРОВСКОЕ МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413084, Саратовская область, Марксовский район, с. Кировское, ул. Кировская 1.

Телефон: (84567) 6-44-33; e-mail: schkirovskoe@mail.ru

ПРИКАЗ

от  30.09.2019 года                                                                                    №225

О реализации деятельности центр

образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста».

В соответствии с  Распоряжение Минпросвещения России от 01.03.2019 N Р-

23 (ред. от 15.04.2019) "Об утверждении методических рекомендаций по

созданию мест для реализации основных и дополнительных

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,

технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кондрашовой Г. В., руководителю  центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»:

- разработать Положение о Центре образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», созданного в базе МОУ-СОШ с.

Кировское Марксовского района Саратовской области.

- разработать план мероприятий по созданию и функционированию центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

- разработать  план  учебно-воспитательных внеурочных и

социокультурных мероприятий в центре образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»;

- разработать положение о дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Е. В. Серенькая